
X-Made ApS

CVR-nr.: 42219495

Buskelundskoven 35
8600 Silkeborg

Årsrapport
1. juli 2024 - 30. juni 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/11/2025

Per Frederiksen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden X-Made ApS
Buskelundskoven 35
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 42219495
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af at drive bygge- og anlægsvirksomhed samt at yde virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om driftsledelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 22 t.kr. mod -151 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende. Mere end 50% af selskabskapitalen er tabt, men ledelsen forventer at genetablere denne gennem den fremtidige drift.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling

Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		25.941	-85.443
Personaleomkostninger		0	-35.898
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-6.995
Andre driftsomkostninger		0	-22.919
Resultat af ordinær primær drift		25.941	-151.255
Andre finansielle indtægter		202	27
Øvrige finansielle omkostninger		-4.442	-91
Ordinært resultat før skat		21.701	-151.319
Skat af årets resultat		0	709
Årets resultat		21.701	-150.610
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		21.701	-150.610
I alt		21.701	-150.610

Balance 30. juni 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Tilgodehavende skat		5.991	0
Periodeafgrænsningsposter		0	5.282
Tilgodehavender i alt		5.991	5.282
Likvide beholdninger		51.942	102.400
Omsætningsaktiver i alt		57.933	107.682
AKTIVER I ALT		57.933	107.682

Balance 30. juni 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-75.722	-97.423
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		-35.722	-57.423
Skyldig selskabsskat		0	43.601
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		93.655	121.504
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		93.655	165.105
Gældsforpligtelser i alt		93.655	165.105
PASSIVER I ALT		57.933	107.682

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024/25

1